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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! DLA GOŚCI I MIESZKAŃCÓW! CITY HELPERS PO RAZ TRZECI NA ULICACH 

KRAKOWA 

W tym roku – w niebiesko-białych koszulkach i pomarańczowych 

czapkach – City Helpers będą witać gości odwiedzających Kraków! By zadbać 

także o komfort mieszkańców, czas ich pracy został wydłużony w stosunku do 

poprzednich edycji programu. Miejskich pomocników, a będzie ich łącznie 24, 

spotkamy na Starym Mieście i Kazimierzu od 16 czerwca do 31 sierpnia. W 

weekendy będą pracować do godz. 1.00 w nocy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Przed nami 16. edycja Nocy Teatrów, Festiwal Kolorów, pikniki, spacery, 

urodziny pałacu Potockich, powitanie lata pod kopcem Wandy i wiele innych! 

Sprawdź nasze propozycje na najbliższy weekend w Krakowie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LETNIA OFERTA KRAKOWSKICH MDK-ÓW I OŚRODKÓW SPORTOWYCH 

Samorządowe młodzieżowe domy kultury i ośrodki sportowe 

przygotowały szeroką ofertę zajęć na wakacje – dzieci i młodzież, które spędzą 

lato w mieście, będą mogły skorzystać z zajęć stałych, półkolonii i wyjazdów. 

Wśród propozycji są m.in. zajęcia muzyczne i taneczne, warsztaty plastyczne, 

teatralne czy dziennikarskie, wycieczki rekreacyjno-poznawcze po Krakowie, 

spotkania z ciekawymi gośćmi, półkolonie sportowe i wyjazdy na obozy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOC TEATRÓW JUŻ W NAJBLIŻSZY WEEKEND! 

Już jutro, 17 czerwca, Kraków stanie się wielką teatralną sceną. A to za 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272635,31,komunikat,dla_gosci_i_mieszkancow__city_helpers_po_raz_trzeci_na_ulicach_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272637,26,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272658,1878,komunikat,letnia_oferta_krakowskich_mdk-ow_i_osrodkow_sportowych.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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sprawą 16. edycji Nocy Teatrów. Widzowie będą mieli możliwość obejrzenia 66 

spektakli, w tym 8 przedstawień plenerowych, w realizację których zostało 

zaangażowanych 10 teatrów instytucjonalnych oraz kilkadziesiąt teatrów i grup 

nieinstytucjonalnych. Przed nami wielkie święto teatru! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

CHODŹ NA PIKNIK DO PARKU DECJUSZA 

W formie i dobrym klimacie! Tak zapowiada się najbliższa sobota w parku 

Decjusza. Będzie joga, teatr, warsztaty ekologiczne oraz gry i konkursy wokół 

tematu dialogu społecznego. Chodź na miejski piknik i wypocznij w otoczeniu 

zieleni pełnej atrakcji, zwłaszcza dla najmłodszych. Spotykamy się o godz. 

11.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

WYBIERZ SIĘ NA ZAKRZÓWEK I POZNAJ EKOEKSPERYMENTARIUM 

Eko w domu, eko w mieście, eko na naszej planecie! Dowiedz się, jak 

podczas codziennych, nawet najdrobniejszych czynności, zadbać o środowisko. 

Oszczędzanie wody, segregacja śmieci czy ograniczanie zużycia plastiku to tylko 

przykłady proklimatycznych zachowań. Zobacz EkoEksperymentarium i 

przekonaj się, że bycie eko ma znaczenie i pozytywnie wpływa na otaczający 

nas świat. Interaktywna wystawa jest otwarta do 31 sierpnia w parku 

Zakrzówek – budynek B2 przy ul. Wyłom. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PORA NA LATO W ARENIE GARDEN I TAURON ARENIE KRAKÓW  

Sportowe soboty i rodzinne niedziele, koncerty plenerowe, pokazy filmów 

pod chmurką, warsztaty i animacje dla najmłodszych oraz spotkania z 

miłośnikami klasyków. Do tego długa lista wydarzeń wewnątrz obiektu. 

Tegoroczne wakacje zaczynamy już w maju i zapraszamy do spędzania wolnego 

czasu z rodziną i przyjaciółmi w największej, zielonej strefie wypoczynku w 

mieście, czyli w Arenie Garden przy TAURON Arenie Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

NOWE! JAROSŁAW SZAREK WYBRANY NA NOWEGO DYREKTORA MUZEUM AK  

Komisja konkursowa wybrała Jarosława Szarka na kandydata na 

stanowisko dyrektora Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w 

Krakowie – instytucji współprowadzonej przez miasto oraz województwo. 

Wybór komisji, po akceptacji województwa, został zatwierdzony przez 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272256,33,komunikat,raz_w_roku_do_teatrow_chodzimy_noca_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272565,29,komunikat,chodz_na_piknik_do_parku_decjusza.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272023,2163,komunikat,wybierz_sie_na_zakrzowek_i_poznaj_ekoeksperymentarium.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271688,26,komunikat,pora_na_lato_w_arenie_garden_i_tauron_arenie_krakow.html
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prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZAWARTO UMOWĘ NA OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTU 

MODERNIZACJI CMENTARZA MAKI CZERWONE 

Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie przystąpił do opracowania 

dokumentacji projektowej dla przebudowy Cmentarza Maki Czerwone wraz z 

wielobranżową koncepcją zagospodarowania budynku kaplicy oraz innymi 

niezbędnymi dokumentami, w tym inwentaryzacją dendrologiczną i geodezyjną 

zieleni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DODATKOWE SPOTKANIE Z MIESZKAŃCAMI W SPRAWIE TRAMWAJU DO 

MISTRZEJOWIC  

Ze względu na problemy techniczne, jakie miały miejsce w tracie 

wtorkowego spotkania – dla rejonu ul. Meissnera, po stronie numerów 

parzystych (2-48) – zostanie ono powtórzone, w poniedziałek, 19 czerwca, o 

godz. 17.00. Zgodnie z deklaracjami na spotkanie zapraszamy mieszkańców obu 

stron ul. Meissnera. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRWAJĄ SPOTKANIA Z MIESZKAŃCAMI W SPRAWIE TRAMWAJU DO 

MISTRZEJOWIC  

Wybrane kwestie projektowe linii tramwajowej do Mistrzejowic nadal 

wymagają wyjaśnień, dlatego zdecydowano, że odbędzie się cykl spotkań z 

mieszkańcami. Są prowadzone w formule online. Dzisiaj będzie kolejne. 

Wszystkie rozpoczynają się o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „PIÓRA BUSINESSU” DLA NAJLEPSZYCH PRZEDSIĘBIORCÓW I FIRM 

W czwartek, 15 czerwca, prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył 

statuetki „Pióro Businessu”. Nagrody są wyrazem uznania dla przedsiębiorców 

za znaczące osiągnięcia w działalności gospodarczej, inwencję, działania na 

rzecz jakości produkcji oraz rzetelność i uczciwość w biznesie. Statuetki są 

przyznawane przez Stowarzyszenie Małych i Średnich Przedsiębiorstw „Krak–

Business”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272661,29,komunikat,jaroslaw_szarek_wybrany_na_nowego_dyrektora_muzeum_ak_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272653,29,komunikat,zawarto_umowe_na_opracowanie_dokumentacji_projektu_modernizacji_cmentarza_maki_czerwone.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272588,1912,komunikat,dodatkowe_spotkanie_z_mieszkancami_w_sprawie_tramwaju_do_mistrzejowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272178,1912,komunikat,dzis_kolejne_spotkanie_z_mieszkancami_w_sprawie_tramwaju_do_mistrzejowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272574,29,komunikat,_piora_businessu__dla_najlepszych_przedsiebiorcow_i_firm_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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NOWE! KWALIFIKACJA WOJSKOWA JUŻ ZA PÓŁMETKIEM 

Blisko dwa miesiące temu pracę rozpoczęły powiatowe komisje lekarskie, 

które określają zdolność do służby wojskowej. Przebadane osoby otrzymują 

jedną z czterech kategorii do służby wojskowej: A, B, D lub E. Powiatowe 

komisje lekarskie dla krakowian znajdują się w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego na os. Szkolnym 21 w Krakowie. Kwalifikacja trwa 

do 21 lipca. W tym roku do kwalifikacji zostało wezwane ponad 4000 osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CO ZROBIĆ, GDY ZGUBIMY DOWÓD OSOBISTY?  

Jeśli zgubimy dowód osobisty musimy pamiętać, aby ten fakt jak 

najszybciej zgłosić w dowolnym urzędzie gminy/miasta na terenie całej Polski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WKRÓTCE ŚWIĘTO DZIELNICY ŁAGIEWNIKI – BOREK FAŁĘCKI  

Zbliża się wielkie dzielnicowe święto – XXVII Dni Dzielnicy IX Łagiewniki 

– Borek Fałęcki. Impreza odbędzie się 17 czerwca na stadionie KS Borek przy ul. 

Żywieckiej 13. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RODZINNY KONCERT PLENEROWY, CZYLI CZERWCOWA SINFONIETKA 

Czerwcowa Sinfonietka będzie radosnym pożegnaniem z sezonem 

Sinfonietty Cracovii. W sobotę, 24 czerwca o godz. 16.00 orkiestra we 

współpracy z Dworkiem Białoprądnickim zorganizuje z tej okazji wydarzenie 

zarówno dla najmłodszych słuchaczy, jak i całych rodzin będące wspólnym 

celebrowaniem muzyki klasycznej, w lekkiej i przystępnej formie pikniku. Wstęp 

wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PODZIWIAJ ZACHÓD SŁOŃCA ZE SZCZYTU KOPCA KOŚCIUSZKI 

Rusza wakacyjna akcja, w ramach której turyści i mieszkańcy mogą 

odwiedzać kopiec także wieczorową porą. Zwiedzający będą mieli okazję 

podziwiać zachody słońca oraz panoramę Krakowa po zmroku ze szczytu kopca 

Kościuszki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272645,29,komunikat,kwalifikacja_wojskowa_juz_za_polmetkiem.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272650,29,komunikat,co_zrobic__gdy_zgubimy_dowod_osobisty_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/272350,2323,komunikat,wkrotce_swieto_dzielnicy_lagiewniki___borek_falecki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272643,1878,komunikat,rodzinny_koncert_plenerowy__czyli_czerwcowa_sinfonietka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272642,1878,komunikat,podziwiaj_zachod_slonca_ze_szczytu_kopca_kosciuszki.html
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INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! LINIE AUTOBUSOWE DO ZOO I OJCOWA: ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

W najbliższy weekend, 17 i 18 czerwca, na ulice wyjadą linie sezonowe i 

rekreacyjne, które ułatwiają dojazd do ogrodu zoologicznego i Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OD WAKACJI RUSZY DODATKOWA LINIA 199 

W odpowiedzi na prośby mieszkańców Zarząd Transportu Publicznego 

zaplanował od wakacji uruchomienie nowej, dodatkowej linii 199.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 13:00 - XXVII Dni Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki, stadion KS Borek, ul. 

Żywiecka 13 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 12:00 - Integracyjny Piknik Rodzinny Samorządów Zawodów Zaufania 

Publicznego, park Strzelecki, ul. Zygmunta Augusta 7 

 13:00 - piknik miejski w ramach kampanii „Kraków w formie” i „Kraków w dobrym 

klimacie”, park Decjusza, ul. Królowej Jadwigi 30 

 14:00 -Dzień Mydlnik, boisko przy Szkole Podstawowej nr 138, ul. Wierzyńskiego 

3 

15:30 - Dzień Branic - Powitanie lata, Klub Herkules Ośrodka Kultury Kraków-

Nowa Huta, ul. generała Michała Karaszewicza-Tokarzewskiego 29 

16:30 - Dzień Grębałowa, Klub Dukat, ul. Styczna 1 

17:30 - Festyn Rodzinny Dzień Dziecka, Kantorowice Błonia, ul. Zakole 31 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 21:30 - jubileusz 25-lecia Grupy Diagnostyka, ul. Fabryczna 13 (początek o godz. 

18:00) 

 

W PONIEDZIAŁEK   

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272633,26,komunikat,linie_autobusowe_do_zoo_i_ojcowa__rozklad_jazdy_na_weekend.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/272648,2237,komunikat,od_wakacji_ruszy_dodatkowa_linia_199.html
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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 12:00 - spotkanie związane z zakończeniem budowy instalacji odzysku ciepła ze 

spalin w Ekospalarni Kraków, ul. Giedroycia 23 

 19:00 - gala wręczenia Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa, Teatr KTO, ul. 

Zamoyskiego 50 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 11:00 - gala wręczenia Nagrody im. Antoniego Weyssenhoffa, Muzeum Fotografii 

MuFo, ul. Rakowicka 22A 

17:00 - dodatkowe spotkanie informacyjne online w sprawie budowy tramwaju do 

Mistrzejowic dla rejonu ul. Meissnera, po stronie numerów parzystych (2-48) 

17:00 - spotkanie dotyczące Programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej BIS, 

Szkoła Podstawowa nr 78 im. Piotra Michałowskiego, ul. Jaskrowa 5 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 10:00 - uroczystość podpisania aktu erekcyjnego i wmurowanie kamienia 

węgielnego pod budowę nowego terminala cargo w Międzynarodowym Porcie Lotniczym 

im. Jana Pawła II Kraków-Balice sp. z o.o. 

 16:00 - jubileusz prof. Władysława Stróżewskiego, Collegium Novum, ul. Gołębia 

24 

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

   

 


